本社工場改修工事についてのお知らせ

２０２５年８月末日

株式会社ヒロノ

代表取締役社長 廣野浩之

お得意先 各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

また、日頃より弊社製品「冷凍寿司」をご愛顧いただき、心より御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、誠に勝手ながら、弊社本社工場において下記の期間、大規模改修

工事を実施する運びとなりました。これに伴い、下記期間中の生産および出荷業務を一時停止さ

せていただきます。

【工事期間】

２０２６年１月９日（金）～１月１９日（月）〔予定〕

お取引先の皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、工事期間中のご対応につきましては、弊社営業担当より個別にご連絡を差し上げ、詳細の

打ち合わせをさせていただきます。

今後とも、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具